
UCHWAŁA  Nr 142/2024 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na reprezentowanie Zarządu Powiatu Grójeckiego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3  w zw. z art. 48 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Pana Artura Maciejaka (…) do reprezentowania Zarządu Powiatu Grójeckiego przed 

organami administracji publicznej w sprawie procedowania wszelkich spraw związanych z 

zastępstwem inwestycyjnym do uzyskania pozwolenia na potrzeby budowy nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy zespole szkół im. Armii Krajowej 

Obwodu „Głuszec” w Grójcu.  

 

§ 2 

Wyrażenie zgody na upoważnienie związane jest z realizacją zadania inwestycyjnego  

pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

zespole szkół im. Armii Krajowej Obwodu „Głuszec” w Grójcu.”.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                       Starosta Krzysztof Ambroziak 

 


